МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24

ПРИКАЗ

г.Сургут

О проведении Дней охраны труда
и техники безопасности

Во исполнение приказа департамента образования Администрации г.
Сургута от 13.03.2007 г. № 02-11-55\7 «Об утверждении Положения о
проведении Дня охраны труда и техники безопасности в муниципальных
образовательных учреждениях города Сургута» (с изменениями от 03.10.2012),
на основании письма департамента образования Администрации г. Сургута от
28.01.2016 г. № 190\16 «О проведении Дней охраны труда и техники
безопасности»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения Дней охраны труда и техники безопасности в
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней
общеобразовательной школе № 24 согласно приложению.
2. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста по
охране труда Эндерс Е.В.

Директор И.В.Усольцева

График проведения
Дней охраны труда и техники безопасности

№
п\п

квартал дата

1. I квартал 15 марта (ежегодно)
2. II квартал 14 июня (ежегодно)
3. III квартал 6 сентября (ежегодно)
4. IV квартал 12 декабря (ежегодно)